

1	2	3	4	5	6	7
		пространства глиной в интервале 92м до устья скважины				
23	FjF05B	Decolmatarea straturilor acvifere prin pistonaj cu lingura la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica в интервале фильтровой зоны-135-170м	m	35,00	219,32 115,32	7 676,20 4 036,20
24	TsA24B	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu electropompa de apa de 8,1-14 KW, -эксплувтационным насосом	h-ut	120,00	10,00 0,00	1 200,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			386 991,20
		Total Forarea sondei Inclusiv salariu				386 991,20 102 727,05
		<i>Total</i>	Lei			389 534,53
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			23 607,36
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			4 175,84
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1 %			2 087,92
		<i>Total</i>				419 405,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			25 164,34
		<i>Total</i>				444 569,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			26 674,20
		<i>Total</i>				471 244,19
		<i>TVA</i>	20 %			94 248,84
		<i>Total</i>				565 493,03
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				565 493,03 104 921,58
		2. Lucrari de montaj				
25	07-04-030-14	Montarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca HP8-40-180 для откачки воды и определения параметров скважины-без стоимости насоса	buc	1,00	2 183,84 1 383,84	2 183,84 1 383,84